平成 25年 8 月 19日

各 位

会 社 名  株 式 会 社  ア  ト  ム

代表者名  代表取締役社長  小澤 俊治

（コード番号  7412  東証・名証 第二部）

問合せ先  常務取締役管理本部長  太田 一義

（連絡先電話番号 ０５２‐８５７‐５２２５）

平成 26 年 3月期通期(連結)業績予想の修正に関するお知らせ

平成 25 年 4 月 26 日に公表した平成 26 年 3 月期の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記

●連結業績予想の修正について

平成26年３月期通期連結業績予想数値の修正(平成25年４月１日～平成26年３月31日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 42,400 2,703 2,700 880 4.74

今回修正予想(Ｂ) 45,306 2,872 2,850 973 5.06

増減額(Ｂ－Ａ) 2,906 168 150 93 －

増減率(％) 6.9％ 6.2％ 5.6％ 10.6％ －

(ご参考)前期実績

(平成25年３月期)
40,601 2,465 2,529 921 4.99

※平成 26年３月期第２四半期(累計)の業績予想について変更はありません。

修正の理由

本日発表の「子会社の異動を伴う株式取得(子会社化)に関するお知らせ」に記載のとおり下期より連

結子会社が増加し、売上及び各利益が増加する見込みであります。

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因

によって予想数値と異なる場合があります。

以上